Locū dū
 dicitur
 inuenit.

Etrogāto
 cas.

occipitio prior est. Quia propter hoc forte melius legeret. Frontemque domini priorem esse quam occipitum non metuerunt. ¶ EX CA. vii. minus arare quam verrere. Scribo verrere non verrere. ut in sinu capitis, in eo ager verum pala debet. ¶ Neque aduerso anime. neque ex aduerso anime. ex vterque lectione scribo. ¶ Cato n. n. citare Columella debuisset. Cuius verba sunt lib. ij. cap. ij. Sed contra hoc experimentum multa sunt quae & dulces terram & frumētus habere significent. ut in cas. ut calamus. gramē dicitur foliū. ebuli. sub. prunif. yllif. etres. & alia cōplura. ¶ Et fortassis incredibile penitus existimetur. L. ego. fortassis incredibile non penitus existimetur. ex veteri exemplari. ¶ Alioquin domino alijs messes colligere non expedit. Deest verbum. colere. ex eodē. Alioquin colere domino aliquas. ē. ¶ Summū prudentē illorū fuit. Castor lectio. Summa prudentia. ē. ut cap. priore. Summa omnium in hoc spectando fuit. ¶ Ne familiaris male sit. Castigo. ne familiaris male sit. ex Catoe cap. v. Familiaris male ne sit. prouideat. Ne algeat. Ne durat. ¶ Humidiorē agrū fossione sicca riantur edendi. Fossiles non fossione in eodē habet. quā lectione cōfirmat verba quae statim sequuntur. Fossiles autē cretosis locis apertas relinquat. ¶ Ora vtrinque lapidibus statuminari. Verus lectio. ora autē eam binis vtrinque lapidibus statuminari. ¶ EX CA. vii. Defertur vero notior quā ut indicari debeat. L. ego debeat. non debeat. & verbum. vero. detrahe. ex eodē. ¶ Vergiliarū occasu ferunt. Scribo vergiliarū occasu ferunt. ex eodē. ¶ Semetuis autē tritici hordeū. Semetuis non Semetuis in eodē. ¶ Legumina omnia singulas habet radices. praeter fabā. easque faveolosas quia non in multa diuisant. Altissimas autē cicer. L. eo ex lib. viij. ca. ij. Theophrasti de historia plantarū tralat. qui haec sunt verba. Legumina omnia singulas habet radices. easque lignosas. & ramulis ptenibus non capillamentorū fibratas. Omnium ut ita dixerim altissimā cicer agit. & mox paulo. & n. legumina radice singulas habent multos superne ramos ex caulibus gerit. fabis tā tū exsertis. Ex quibus Theophrasti verba manifeste apparet Pliniana verba tū deprauata esse in ordine non legumina locata. L. ego dū igitur ad huc modū v. Legumina omnia singulas habet radices. easque faveolosas. quae in ramulos diuisant. Altissimas autē cicer praeter fabā. Ceterū verba hic aliquot desiderant ad integritatē sententiae. aut certe haec. multos ex caulibus ramos gerit. aut similia. Tū scilicet. per fabā. Ita Plinius ad sub Theophrasti quod praeter accedit. ¶ Legumina quarto vel eū tardissime septimo. Scribo vel eū tardissime v. ex Varrone lib. i. ca. xlv. & Theoph. lib. viij. ca. i. ¶ Faba a. xv. die ad. xx. Verū lectio. faba a. xv. aut. xx. Nā verbum. die. supfluit ex eodē. ¶ Ceteris semilibus eadē pars & radice & flore. Scribo dū reor. Ceterū leguminibus eadē pars. ē. Theophr. lib. viij. cap. ij. At faba ceterisque legumina non eodē modo mittere cōsueverunt. sed eadē ex parte radice fundit & caule. ¶ Verno tempore fastigant. Scribo fastigant. non fastigant. ut saepe admittit. Sic. n. semp in scriptis codicibus legitur. Nec ab a doctis enūciat. ¶ Olim satorū fructus. satorū non satorū pferat inquit exemplar. ¶ Māmo e panis. Desiderat possessio. e. in eodē. ¶ L. x. n. pōdo panis e modio rediit Scribo dū reor non rediit sed reddit. v. t. s. h. bo. cap. qd. fere quater libris pōdo reddit panis quā alind fiat. ¶ Qui ut ipse sui fecit. Scribo. quā. non qui ut referat ipse. Theophr. lib. viij. cap. ij. Mox folliculo ab soluta quarto aut quinto die florere tā tritici quā hordei incipit. ¶ Varro quater uouentis diebus fruges ab hōie tradit. Scribo quinquies nouentis diebus. hoc est. xlv. diebus. Varro lib. i. cap. xxxij. quarto intervallo inter solitium & caniculam plerique messem faciunt. quo frumentū dicitur. xv. diebus esse in vagina. xv. florere. xv. exire. Vel lege Varro terquindenis diebus. ē. ¶ Fabae in folia exēit. ac deinde caulem emittunt. nullis distansum interno die. Videtur superuacuum esse verbum. nullis. Nam Theophrastus libro octauo. capite tertio contradiat his verbis. Item caulis alij